主办券商: 东兴证券

深圳市易订云科技股份有限公司 关于变更募集资金用途的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、募集资金基本情况

公司 2023 年第三次临时股东大会审议通过了《深圳市易订云网络科技股份有限公司股票定向发行说明书》,全国股转公司于 2023 年 6 月 6 日向公司出具了《关于同意深圳市易订云科技股份有限公司股票定向发行的函》,股转函[2023]1106 号。公司本次共发行股份 2,400,000 股,发行价格为人民币 1.00 元/股,募集资金总金额为人民币 2,400,000 元。上述募集资金于 2023 年 7 月 28 日全部到账,已经深圳皇嘉会计师事务所(普通合伙)审验,并出具深皇嘉所验字[2023]第 0028 号《验资报告》。

二、募集资金原定使用计划

公司本次的募集资金均用于补充流动资金,具体计划如下:

用途	金额
一、补充流动资金	1, 400, 000.00
其中: 生产经营相关物料支出	600, 000.00
公司日常运营支出	800, 000. 00
二、投资合资子公司	1, 000, 000. 00

三、募集资金实际使用情况

截止 2023 年 8 月 22 日,公司已使用募集资金 1,072,005.55 元,募集资金余额为 1,327,994.45 元,具体使用情况如下:

项目	金额
募集资金总额	2, 400, 000.00
加: 累计利息收入	0.00
募集资金净额	2, 400, 000.00
减: 累计使用募集资金金额	1,072,005.55
其中: 1、补充公司流动资金	72,005.55
其中: -公司日常运营支出	72,005.55
2、投资合资子公司	1,000,000.00
等于: 尚未使用的募集资金金额	1,327,994.45

四、募集资金用途变更说明

为了提高资金的流动性和使用效率,根据本公司的实际生产经营情况,结合公司的业务发展需求,拟对募集资金用途进行调整。

本次拟变更前募集资金剩余未使用情况如下:

变更前用途	剩余未使用金额
补充公司流动资金	1,327,994.45
其中: 1、公司日常运营支出	727,994.45
2、生产经营相关物料支出	600,000.00
合计	1,327,994.45

本次剩余募集资金拟变更主体及用途如下:

变更后用途	剩余未使用金额
一、补充流动资金	87,027.78
其中: 1、公司日常运营支出	87,027.78
二、偿还借款	1,240,966.67
其中: 1、覃裕	565,000.00
2、珠海市星安消防检测有限公司	356,500.00
3、珠海中诚嘉信城市更新咨询合伙企业(有限合伙)	276,000.00
4、陈淑玲	43,466.67

合 计	1,327,994.45
н и	1,027,004.40

五、变更募集资金用途履行程序情况的说明

公司已于2023年8月22日召开的第二届董事会第二十四次会议及第二届监事会第十八次会议审议通过了《关于变更募集资金用途的议案》,该议案尚需提交公司股东大会审议。

六、监事会对变更募集资金用途的审核意见

本次募集资金用途的变更有利于公司的业务发展,不会对公司发展带来不利 影响,符合公司战略规划,符合公司及全体股东利益。本次变更事项符合全国中 小企业股份转让系统关于募集资金管理的相关规定,符合公司《募集资金管理制 度》的相关规定,监事会同意公司本次变更募集资金用途。

深圳市易订云科技股份有限公司

董事会

2023年8月24日